
Letonice-Bučovice /15.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Čtvrtek, 22 Prosinec 2011 23:01

Letonice-Bučovice    3:1    (-24, 17, 12, 13)

 Místo čtvrtečního tréninku jsme 15.12.2011 vyrazili s mužským céčkem odehrát další přátelské
utkání do Letonic. Kromě dlouhodobě absentujícího Matěje Tomana jsme byli kompletní, avšak
Martin Machala, který jel s námi také, nás jenom povzbuzoval z lavečky, neboť kvůli bolavému
kolenu hrát nemohl.  I s trenéry nás bylo dvanáct, takže kromě trenérů se na převozu hráčů
musel podílet i Peťa Homola.

      

Po našem minulém vítězství jsme přijeli dobře naladeni, neboť jsme si věřili i tentokrát. Bohužel
jsme ale tentokrát už nebyli tak úspěšní, jako před čtrnácti dny. Důvodů bylo několik. Již v
prvním setu, který jsme sice nakonec těsně vyhráli, bylo na Radovanovi vidět, že není ve své
kůži, což se následně potvrdilo tím, že si kvůli namoženému kolenu sám řekl o vystřídání. Tím
se naše družstvo zcela zásadně oslabilo. Snahu ostatním hráčům rozhodně nelze upřít, ale
absenci kapitána družstva se nám ani tak vykompenzovat nepodařilo. Přičteme-li k tomu
jednoznačně lepší herní výkon Letonic oproti zápasu před čtrnácti dny, navíc Letonic posílených
o dalšího nahravače, nutno konstatovat, že dnes soupeř vyhrál zcela zaslouženě.

1.set (sestava Čulík, Kříž, Dítě, Sehnalík, Sedlář, Stehlík):
1:0    Radovan začíná na servisu opatrně, soupeř přitahuje a útočí z hlavního kůlu.
1:1    Víťa boduje po útoku středem.
1:2    Soupeřovo sklepnutí z hlavního kůlu do lajny končí mimo hřiště.
1:3    Dlouhá výměna končí chybou soupeře – míčem v autu. Mimo jiné se nám     během ní
podařilo na středu nekompromisně zablokovat rychlý a tvrdý útok, míč se od     bloku odrazil
soupeřovi do hlavy a ten ho tak se štěstím udržel ve hře.
1:4    Víťa znovu boduje rychlým útokem na středu.
2:4    Naše šňůra končí, Rada Sehnalík posílá servis do autu.
3:4    Znovu chybuje Rada Sehnalík, příjem bere prsty ale míč mu je vyvrací.
4:4    My jen přehráváme, Letonice útočí z hlavního. Jirka Kříž je dobře postavený na zadní    
čáře, ale zpracování smeče se mu nepovedlo.
5:4    Bohužel eso.
6:4    Nedaří se nám otočit, Letonice ulívají středem.
6:5    „Podržel“ nás Ježourek, servíruje do autu.

 1 / 5



Letonice-Bučovice /15.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Čtvrtek, 22 Prosinec 2011 23:01

7:5    Dobře servírujem, Honza Ježourek přitahuje jen nouzovku, pak ale Letonice vytloukají    
naše bloky.
8:5    Letonice znovu bodují útokem z hlavního kůlu.
8:6    Dlouhá výměna, soupeř útočí tvrdě, naštěstí pro nás do autu.
8:7    Stejná situace, jde vidět, že Letonice jsou dne smečařsky při chuti.
8:8    Radovan uhrává, lehký míč soupeř zpracuje jen do autu.
9:8    Jirka Kříž zkouší tvrdě z těžké náhry, jenom do sítě.
9:9    Soupeř zalívá do autu.
10:9    Radovan se přiznává k saku při útoku.
11:9    Tvrdý útok Letonic z hlavního kůlu.
12:9    My jen uhráváme a ještě k tomu do autu.
12:10    Míša Čulík vystavuje náhru Radovanovi, ten solí úspěšně do ostré.
12:11    Jako přes kopírák, jen je to po pěkné nahrávce Radka Sehnalíka.
13:11    Míč do dlouhé diagonály jen tečujem.
13:12    Soupeř útočí středem do autu.
14:12    Útok přes blok do lajny nemáme.
15:12    Radovan je zablokován.
15:13    Stejný hráč vzápětí boduje úlivkou.
15:14    A další bod přidává esem.
16:14    Letonice lobují po lajně, míč padá do hřiště před zadní lajnu.
17:14    Uhráváme prsty, ale jen do bloku.
17:15    Druhou přes Rady Sehnalíka soupeř čape, ale pak útočí do autu.
18:15    Rada Sehnalík servíruje do autu.
18:16    Rovněž zálivku Míši Čulíka si soupeř pohlídal, stejně tak jako my soupeře na bloku.
19:16    Nalitou nahrávku se nám nepodařilo uhrát.
20:16    Náš blok nadráží útok, míč si ale necháme spadnout na trojku.
20:17    Naštěstí servis Letonic míří jen do saka.
20:18    Míša Stehlík boduje esem.
20:19    Blokujeme na středu.
20:20    My čapem útok, solíme, soupeř taky čape ale pak útočí do autu.
21:20    Radovan dvakrát uhrává, potřetí je zablokován.
21:21    Letonice kazí servis.
21:22    Míša Čulík servíruje po lajně, soupeř přítah posílá do autu. Po delší době opět vedem.
21:23    Znovu účinný servis, uhrávku Letonic čapem, Radovan vytlouká bloky.
22:23    V poli jen tečujem.
23:23    To je moc nalito.
24:23    Znovu nalito, Rada Sehnalík dává druhou přes, oni čapou a vytloukají bloky.
24:24    Radovan při útoku zkušeně použil soupeřův blok.
24:25    Soupeř útočí jen do pásky.
24:26    Radovan z těžké náhry jen uhrává, soupeř pak útočí do autu. Koncovku setu nám
soupeř     daroval hlavně svými chybami.

2.set (sestava Čulík, Sobotka, Dítě, Homola, Sedlář, Stehlík):
1:0    Přítah je moc nalitý, soupeř ho blokuje.
2:0    Radovan po solidní náhře míč nepřehrál.
2:1    Rada Sobotka útočí středem.

 2 / 5



Letonice-Bučovice /15.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Čtvrtek, 22 Prosinec 2011 23:01

2:2    Radovan sklepává a vytlouká tím blok.
3:2    Vysokou druhou přes od soupeře si necháme spadnout.
4:2    Třikrát čapem obětavě ale bohužel nepřesně.
4:3    Radovan útočí do lajny.
5:3    Houmy dochází na blok pozdě a míč dostane do kapsy.
6:3    Dostáváme eso.
6:4    Soupeř útočí jen do saka.
6:5    Radovan dává eso.
7:5    Další míč od něho jen do saka.
7:6    Rychle na středu boduje z rychlé druhé přes.
7:7    Soupeř to zkouší z handy, odtaženou náhru ale dává do saka.
8:7    Začíná soupeřova šňůra díky našim chybám. Radovan tvrdě solí, soupeř pak jen uhrává   
 prsty k nám a my si to necháme spadnout.
9:7    Víťa útočí do saka.
10:7    Rada Sobotka posílá lehký bagr do autu.
11:7    Po dlouhé výměně útočí Míša Stehlík do autu.
12:7    Přítah moc nalijem, soupeř si ho hlídá blokem.
13:7    Míša Stehlík nemá nahráno ideálně, přesto solí, bohužel znovu do autu.
13:8    Soupeř podává do sítě.
14:8    My jen uhráváme, soupeř středem skládá.
15:8    My středem jen do autu.
15:9    Servis dává soupeř do saka.
16:9    Středem nám vytloukají bloky.
17:9    Přítah je moc nalitý.
18:9    Vykrývku smečaře posíláme znovu jen na sako, Letonice si ji prvním úderem pohlídají.
18:10    Náš úspěšný blok
18:11    Radovan útočí do ostré.
18:12    Míša Čulík dává eso.
18:13    Soupeř útočí jen do saka.
19:13    Míša Čulík nyní dává do autu.
19:14    Radovan znovu smečuje do ostré.
20:14    Vytloukají nám blok.
21:14    Sklepku čapem ale nikdo další se k míčí nehlásí.
21:15    Podání soupeře do autu.
21:16    Radovan skáče podání, přítah soupeře jen do saka.
22:16    Nadrážíme na bloku, opět nikdo další se k míči nemá.
23:16    Další lehký míč si necháme spadnout.
23:17    Víťa koriguje stav útokem středem sítě.
24:17    Po útoku soupeře do ostré my čapem jen do autu.
25:17    Soupeř nás zablokoval, v tomto setu byl jasně lepší, hlavně méně kazil a více bojoval.

3.set (sestava Čulík, Stehlík, Sehnalík,Sedlář, Kříž, Sobotka):
1:0    Míša Stehlík na bloku nadrazí, Víťa pak ale míč nedoběhne.
2:0    Nalitý přítah znamená bod pro soupeře.
2:1    Soupeř hraje čtyři odbití.
3:1    Lehký míč si necháme spadnout na lajnu.

 3 / 5



Letonice-Bučovice /15.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Čtvrtek, 22 Prosinec 2011 23:01

4:1    Zkoušíme to druhou přes, blok si nás pohlídal.
4:2    Jirka Kříž boduje středem.
4:3    Víťa boduje středem poté, co Míša Čulík vytáhl těžký míč ze sítě.
5:3    Jirka Kříž dává servis do sítě.
5:4    Soupeř hraje opět čtyřikrát.
6:4    Soupeř trefuje lajnu.
7:4    Rada Sobotka hraje obětavě rybou, ale míč posílá bohužel do autu.
7:5    Víťa si pohlídal nalitý míč na středu.
8:5    Útok čapem, ale přihráváme ho na sako, kde si soupeř míč pohlídá blokem.
9:5    Z přetažené náhry dává Míša Stehlík jen do sítě.
10:5    Stejný hráč zkouší uhrát prsty, jen do bloku.
11:5    Nahrávka Rady Sehnalíka směřuje k soupeři, který z toho boduje.
12:5    Bagr posíláme až do stropu
13:5    My jen uhrajem, oni středem skládají.
13:6    Letonice servírují do sítě.
14:6    Víťa podává do autu.
15:6    Znovu je to moc nalito.
15:7    Míša Stehlík vytlouká blok.
16:7    Jsme na bloku daleko od sítě, blokujem míč jen do pásky.
16:8    Rada Sobotka skládá do ostré.
16:9    Bojujem, Rada Sehnálík čape rybou, Jirka Kříž středem vytlouká blok.
17:9    Letonice útočí středem z výšky, trefují rožek.
17:10    Rada Sobotka taky útočí z výšky, vytlouká blok.
18:10    Jirka Kříž si nechá spadnou vysoký kopec od soupeře zdarma.
19:10    Rada Sobotka tentokrát do autu.
20:10    Dostáváme eso.
20:11    Další soupeřovo podání míří do saka.
21:11    Rada Sobotka podání také nedává, jeho míří do autu.
22:11    Dostáváme další eso.
23:11    My jen uhráváme prsty, oni solí tvrdě středem.
23:12    Víťa po pěkné náhře solí z výšky.
24:12    Soupeř taky boduje středem, vytlouká blok.
25:12    Nedorozumění našich hráčů znamená snadný bod pro soupeře. Potřebujem zpřesnit
mezihru, ať je z čeho útočit. Letonice dnes útočí solidně, pokud mají nahráno. My příliš
chybujem.

4.set (sestava Čulík, Sobotka, Dítě, Homola, Sedlář, Stehlík):
0:1    Stehlík i Sedlář útočí nebojácně, je z toho bod.
1:1    Soupeř srovnává útokem z výšky středem.
2:1    Lehký bagr Houmy nasměruje do saka.
2:2    Víťa středem jen uhrává, ale na bod to stačí.
2:3    Soupeřův bagr končí v autu.
2:4    Víťova plachta na servisu znamená další bod pro nás.
3:4    Přihrávku nalijeme až k soupeři, ten trestá tvrdě prvním úderem.
4:4    Soupeř bodu naprosto stejným způsobem, jako v předchozím případě.
5:4    Dostáváme eso.

 4 / 5



Letonice-Bučovice /15.12.2011/ - přátelské utkání muži C

Napsal uživatel Michal Reichman
Čtvrtek, 22 Prosinec 2011 23:01

5:5    Nyní na podání soupeř chybuje – aut.
5:6    Eso naopak dává Míša Stehlík.
6:6    Jirka Kříž jenom tečuje.
7:6    Letonice skládají středem.
7:7    Rada Sobotka vytlouká blok.
8:7    Nezvládneme zpracovat lehký míč na síti.
9:7    Přitah je nalitý, nahravač to už nenapraví.
9:8    Z hlavního soupeř jen do autu.
10:8    Ježourek z těžké vytlouká naše bloky.
11:8    K tomu dostáváme eso.
11:9    Další servis soupeře do autu.
12:9    Naše nepozornost na síti, soupeř útočí na bezblok, bereme time.
12:10    Po timu soupeř servíruje do saka.
13:10    Rozhodčí nechá bez povšimnutí čtyři soupeřovy údery, ten naopak boduje.
14:10    Letonice bodují blokem.
15:10    Teď bodují z hlavního.
16:10    Další útok Letonic do ostré středem neuhlídáme.
17:10    Přítah je nalitý, blok Letonic si ho hlídá.
18:10    Eso.
19:11    Aut.
20:11    Blok Letonic.
21:11    Zmatkujem, lehký bod pro Letonice.
22:11    Znovu se hledáme na hřišti.
22:12    Aut soupeře.
22:13    Sice jen přehráváme zadarmo, ale soupeř to nezpracuje.
23:13    Útok do ostré nemáme.
24:13    Tvrdý útok středem, mečbol Letonic je tady.
25:13    A využívají hned první – eso. V tomto setu jsme drželi krok jen na začátku, soupeř nás  
  přehrál hlavně v útoku, k tomu jsme trochu zmatkovali a přestali si věřit.

 5 / 5


